
07025   TURK DL-60
Plafon s výměnným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:39
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Kanlux TURK je stropní svítidlo odolné vůči nárazům (IK10). Další
vysoká odolnost proti UV záření je ideální pro venkovní použití,
např. na fasádě budovy, na terase nebo balkónu.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k usazení na zeď, k usazení na strop
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Vyměnitelný světelný zdroj: ano
Zdroj světla v balení: ne
Délka [mm]: 320
Šířka [mm]: 104
Výška [mm]: 137

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Maximální výkon [W]: max 60
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Zdroj světla: GLS/CFL/LED
Patice: E27
Svítidlo je určeno světelným zdrojům s energetickými
třídami: A++,A+,A,B,C,D,E
Typ přípojky: svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1-2,5
Stupeň krytí IP: 54

DALŠÍ  INFORMACE:

vysoká odolnost proti UV záření
vysoká odolnost proti nárazu



07025   TURK DL-60
Plafon s výměnným zdrojem světla

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:39
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


